
Dotyczy: 

„KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 

PUNKTÓW Z INSTALACJAMI OZE NA POTRZEBY GMINY 

BODZECHÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” 

Numer postępowania: 

ZP.271.12.2024 

Ostrowiec Św., 25-09-2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w 

postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę firmy: 

 

PGE Obrót Spółka Akcyjna, ul. 8- go Marca 6, 35-959 Rzeszów, NIP: 8130268082 

cena oferty brutto 453 457,58 zł 

ilość otrzymanych punktów 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród złożonych ofert. 

w postępowaniu złożono oferty: 

nr 

oferty 
nazwa i adres wykonawcy cena oferty brutto 

ilość otrzymanych 

punktów 

1 

PGE Obrót Spółka Akcyjna,  

ul. 8- go Marca 6, 35-959 Rzeszów,  

NIP: 8130268082 

453 457,58 zł 100,00 

 

 


		2024-09-25T13:13:20+0200




